

Årsredovisning för  
**KanEL Sweden AB**

559250-0994

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Ascard  
Verkställande direktör

2026-03-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för KanEL Sweden AB, 559250-0994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

KanEL Sweden AB (559250-0994) utvecklar och tillhandahåller en teknisk plattform för optimering av energilagring och andra distribuerade energiresurser. Bolaget bedriver även distribution och implementation av batterisystem med tillhörande hårdvara som möjliggör effektivt deltagande på marknader för stödtjänster och elhandel. Verksamheten leds från huvudkontoret i Stockholm med medarbetare placerade både på plats och på distans.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2025 har präglats av stark kommersiell utveckling och lönsam tillväxt. Under året har plattformens värde bekräftats i praktiken då en majoritet av bolagets kunder gått i drift med värdeskapande genom deltagande på marknader för balanstjänster. Expansionen på den finska marknaden har fortskridit väl, med över tusen anslutna hushåll vid årets slut. Omsättningen ökade väsentligt till 32,0 MSEK (21,4) och bolaget vände från förlust till vinst under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	31 964 570	21 418 168	2 080 486	
Resultat efter finansiella poster	272 613	-974 310	1 262 246	
Soliditet %	7,1	1,1	59	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	746 508	-654 741
Balanseras i ny räkning		-654 741	654 741
Erhållna aktieägartillskott		9 451	
Årets resultat			272 613
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>101 218</b>	<b>272 613</b>

#### Kommentar

Posten erhållna aktieägartillskott består av inbetalda teckningsoptioner.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	101 218
Årets resultat	272 613
<b>Summa</b>	<b>373 831</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	373 831
<b>Summa</b>	<b>373 831</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 964 570	21 418 168
Övriga rörelseintäkter		587 144	1 816 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 551 714</b>	<b>23 234 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 807 422	-15 051 017
Övriga externa kostnader		-5 714 671	-5 293 013
Personalkostnader	2	-5 057 711	-3 629 585
Övriga rörelsekostnader		-623 056	-177 777
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 202 860</b>	<b>-24 151 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>348 854</b>	<b>-917 216</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-67 526	-56 992
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 715	-102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-76 241</b>	<b>-57 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>272 613</b>	<b>-974 310</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	319 569
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>319 569</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>272 613</b>	<b>-654 741</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>272 613</b>	<b>-654 741</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		516 270	1 540 417
Förskott till leverantörer		295 618	5 429 180
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>811 888</b>	<b>6 969 597</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 412 913	1 156 769
Övriga fordringar		1 577 545	464 264
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	277 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 388	456 769
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 327 846</b>	<b>2 355 652</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 466 858	1 284 595
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 466 858</b>	<b>1 284 595</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 606 592</b>	<b>10 609 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 606 592</b>	<b>10 609 844</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		101 218	746 508
Årets resultat		272 613	-654 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>373 831</b>	<b>91 767</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>398 831</b>	<b>116 767</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		356 910	4 448 898
Leverantörsskulder		3 806 176	3 959 811
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		0	227 873
Övriga skulder		461 770	1 029 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		482 905	826 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 207 761</b>	<b>10 493 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 606 592</b>	<b>10 609 844</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	4

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Stockholm

Martin Ascard 2026-02-26  
Martin Ascard Datum  
Verkställande direktör

Rogér Chaba 2026-02-26  
Rogér Chaba Datum  
Styrelseledamot

Joakim Aspe 2026-03-02  
Joakim Aspe Datum  
Styrelseledamot

Pierre Fagrell 2026-02-26  
Pierre Fagrell Datum  
Styrelseledamot